[image: image1.png]U
NN

e

  ГЛАВА
ПОСЕЛЕНИЯ СОСЕНСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____10.10.2012​​_____№______02-06-20/2__________
О выделении  МБУ «Сосенский центр спорта» субсидии на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на выполнение муниципального задания
         В соответствии с Федеральным законом № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Выделить муниципальному бюджетному учреждению «Сосенский центр спорта» субсидию на проведение спортивно-массовых мероприятий  в 4-м квартале 2012 г. в сумме 335 326,00 руб. согласно смете расходов (Приложение № 1)  и графику перечисления субсидии (Приложение № 2).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения Сосенское                                                                   С.Л. Белоконев
Разослать: в дело, Константиновой О.С., Диваку А.А.